Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Большеляждурская начальная школа- детский сад»

Приказ

31 мая 2013 года № 21А

О сохранении места воспитанникам дошкольной группы

На основании заявлений родителей приказываю:
1. Сохранить места в дошкольной группе на летний период с 01 июня по

31 августа 2013 года следующим воспитанникам:
1) Богданову Никите Вячеславовичу
2) Волкову Алексею Николаевичу
3) Градову Максиму Владимировичу
4) Гориновой Анастасии Алексеевне
5) Золотаревой Алисе Ивановне
6) Иванову Денису Александровичу
7) Липатниковой Полине Владимировне
8) Милютину Максиму Андреевичу
9) Мухину Никите Михайловичу
10) Петровой Полине Сергеевне
11) Репиной Дарье Александровне
12) Сандаковой Виктории Васильевне

Основание: заявления родителей